

„Nowa Reforma“ wychodzi dwa razy dziennie.

Prenumerata wynosi:

Table with 4 columns: W miejscach, W Austro-Węgrzech, W Państwie Niemieckim, W innych państwach. Rows show rates for annual, quarterly, and monthly subscriptions.

Redakcja: ul. Jagiellońska 10. Administracja: ul. św. Anny 3. Telefon Redakcji 41. Administracji Nr 241. Dla rozmów zamiejscowych 1572.

NOVA REFORMA

WYDANIE PORANNE

Prenumeratę przyjmują:

Zamiejscową Administrację „Nowej Reformy“ i wszystkie urzędy pocztowe; miejscową Administrację „Nowej Reformy“... Główna trafikarna w Ryńku... Agencja J. Hopasa...

Bellum absolutum.

K r a k ó w, 10 stycznia.

(K. s.) Clausewitz rozróżnia dwa rodzaje wojny: wojnę z ograniczonymi celami i wojnę absolutną. Wojnę z ograniczonymi celami prowadzi państwo, jako akcję przygodną...

Wszystkie dotychczasowe wojny angielskie były wojnami z ograniczonymi celami. W żadnej z tych wojen Anglia nie dochodziła do ostatecznego naterowania wszystkich sił państwa i narodu...

Najbardziej klasycznym przykładem stosowania przez Anglię wojny z ograniczonymi celami jest jej kampania Napoleońska. Anglia uważała Napoleona za największego swego wroga...

Przez umiejętnie stosowanie wojny z ograniczonymi celami Anglia zdołała opanować pół świata, zawiadując najcenniejszymi jego częściami i stworzyć niewidziane w dziejach imperium, nie tworząc ani własnej armii...

Do wojny światowej wnieśli się Anglia także w tem przekonaniu, że będzie to dla niej tylko tradycyjna wojna z ograniczonymi celami. Wypowiedział to wyraźnie Grey w parlamencie...

sposób myślenia był nastawiony na wojnę z ograniczonymi celami. Stąd też do wojny wchodzili oni stopniowo, bojąc się ciągle, aby przypadkiem nie zapłacić za wynik więcej, niż w rzeczywistości można go kupić...

Ta psychologia tradycyjnego stosunku Anglii do wojny ujawnia się we wszystkich początkach, do których Anglia właśnie dała inicjatywę. Wiele n. p. wyprawa na Dardanele...

Historia Dardanelów powtarza się jota w jota na Bałkanach. Pasażer chce zawieźć odrobny pokój z Austrią... Anglia mu nie pozwala...

Komunikat sztabu austro-węgierskiego.

(Telegram c. k. Biura korespondencyjnego.)

Urzędowo ogłaszają dnia 10 stycznia 1916:

Wiedeń, 10 stycznia.

Rosyjski teren wojny.

Także i wczoraj nie było w Galicji wschodniej i na granicy bukowinńskiej żadnych większych walk, tylko kolo Toporowca odparto wieczorem atak nieprzyjacielski...

Włoski teren wojny.

Pominąwszy walki działowe w Goryckiem, w obszarze Col di Lana i w odcinku Vieleruth nie było na południowo zachodnim froncie żadnej czynności bojowej.

Południowo-wschodni teren wojny.

Nasze kolony posuwają się ku Berane odrzuć Czarnogórców ponownie z kilku gór i dotarli do Blocy. Na północ od tej miejscowości oczyszczono z nieprzyjaciela wschodni brzeg Limu...

Komunikat naczelnego kierownictwa armii niemieckiej.

(Telegram o. k. Biura korespondencyjnego.)

Berlin, 10 stycznia.

Biuro Wolfa ogłasza: Wielka główna kwatery, dnia 10 stycznia 1916.

Zachodni teren wojny.

Na północny zachód od Massiges w okolicy folwarku Maison de Champagne doprowadzili ataki naszych wojsk do odebrania nieprzyjacielowi jego miejsc obserwacyjnych i okopów w rozmiarze kilkuset metrów...

Wschodni teren wojny.

Polożenie na ogół niezmiennic. Kolo Berestian odparto atak silniejszego rosyjskiego oddziału.

Balkański teren wojny.

Nic nowego. Naczelne kierownictwo armii.

Umowa grecko-bułgarska.

(Tel. wł. „Nowej Reformy“.)

Zurych, 11 stycznia.

Agencja Havasa donosi o niebawem nastąpić mającym podpisaniu umowy grecko-bułgarskiej, niewiadomej treści. W Atenach bawi specjalny wysłannik Bułgarii.

Nieudana ofenzywa rosyjska.

(Tel. wł. „Nowej Reformy“.)

Budapeszt, 11 stycznia.

»Pester Lloyd«, omawiając rosyjską ofenzywę w Besarabii, wyraża przekonanie, że w dzia-

wrze na potomkach Achileasa takie wrażenie, iż przypomną sobie czasy Troi i rzucą się bez opamiętania we wskazany przez Anglię kierunek...

Historia Antwerpii pozostanie na zawsze odstrasającym przykładem angielskiego sposobu wojowania i pomagania. Wszak Antwerpia dlatego została tak szybko zdobytą, że Anglii nie tylko cofnęli swoje nieznaczne zresztą wysiłki tam posilki, ale zmusili adto wojska belgijskie do opuszczenia twierdzy...

Dopiero w siedemnastym miesiącu wojny Anglia zaczyna przychodzić do przekonania, że wojna ta nie jest już dla niej dawną wojną z ograniczonymi celami, ale wojną klasyczną — absolutną, to jest taką, w której zarówno imperium angielskie, jak i naród angielski muszą wyżyć wszystkie siły...

I oto ta sama Anglia, w której kupieckim rachunku nie kalkulował się jeszcze niedawno wyrób amunicji we własnym zakładzie tak dalece, że wolała ją sprowadzać z Ameryki...

Wszystko jednak przemawia za tem, że ten proces przechodzenia od wojny z ograniczonymi celami, do wojny absolutnej, trwał w Anglii za długo i skończył się dopiero wówczas, kiedy inne szanse powodzenia w tej wojnie zmalały dla Anglii do zera...

Jeszcze przed ukazaniem się urzędowych doniesień, rozeszła się wczesnie rano wieść o odwrocie Anglików z Gallipoli. Miasto natychmiast przystroiło się flagami. Przez dwa dni i dwie nocy ostatnie przed odwrotem, nieprzyjacielska flota zasypywała pozycje tureckie granatami...

Wskutek niszczącego działania artylerii tureckiej, nieprzyjaciel odniósł w ostatnich dniach bardzo ciężkie straty.

Manifestacje w Konstantynopolu.

(Tel. c. k. Biura koresp.)

Konstantynopol, 11 stycznia.

Wieczorem przebiegał wielki tłum ludzi ulicami miasta, niosąc chorągwie państw sprzymierzonych. Wznoszone okrzyki na cześć armii tureckiej i armii państw sprzymierzonych. Przed ambasadą austro-węgierską i niemiecką jako też przed poselstwem bułgarskim urządzono manifestacje...

Mowca z pośród manifestantów wygłosił przemówienie, w którym podniósł, że sukcesy bohaterstwa armii tureckiej należy zawdzięczyć wspólniej akcyi Turcyi z Austro-Węgrami i Niemcami...

Konstantynopol, 11 stycznia.

Natychmiast po nadejściu wiadomości o zwycięstwie do ministerstwa wojny, wicegenerałissimus Enver pasza udał się do sułtana i zawiadomił go o wyparciu nieprzyjaciół z Sed-i-Bahr. Sułtan przyjął te wiadomości z wielkim zadowoleniem...

Angielskie doniesienia o opróżnieniu Gallipoli.

(Tel. c. k. Biura koresp.)

Londyn, 11 stycznia.

Gallipoli całkowicie opróżniono. General Monroe donosi: Opróżnienie Gallipoli dokonano się pomyślnie. Armaty zostały zabrane z wyjątkiem 17 użytych dział, które przed odejściem zniszczono...

Aresztowanie konsulów na Mitylenie.

(Tel. c. k. Biura koresp.)

Rzym, 11 stycznia.

Agencja Stefaniago donosi z Aten: Oddziały wojsk koalicyi dokonały na Mitylenie 13 aresztowań, między innymi wicekonsula niemieckiego Courgisa, podległego greckiego, jego syna dragomana konsulatu niemieckiego, agenta konsularnego austro-węgierskiego, Bartigleto. Posłowie austro-węgierski i niemiecki zaproszowali u prezydenta ministrów Skulidasa...

W nocy wysiadło na Mitylenie na ląd 800 żołnierzy angielskich i francuskich i obsadziło główne punkty miasta oraz mieszkania aresztowanych. Konsul francuski zawiadomił prefekta greckiego, a jeden z oficerów francuskich komendanta greckiego w krótki sposób, że porządek nie będzie zamoczony...

Kompromitująca korespondencja.

(Tel. c. k. Biura koresp.)

Wiedeń, 11 stycznia.

Wobec rozmaitych także z oficjalnej angielskiej strony podjętych prób zaprzeczenia autentyczności korespondencji jaką jedna z naszych ludzi podwodnych przytrzymała, a która — jak donoszą — pochodziła od członków poselstwa angielskiego w Atenach i członków misji wojskowej angielskiej w Grecyi...

że ustęp dotyczący Venizelosa i republiki znajduje się w liście Mr. W. I. Garnetta, pisanym do matki jego mieszkającej w Fernmore-Park, Lancaster i jest datowany z dnia 28 listopada z. r. British Legation Athens. Ustęp dotyczący Serbii i Bułgarii znajduje się w liście niepodpisanym, a adresowanym do Mrs. G. M. Rice XIX Compton Avenue Brighton...

Car zapewni Anglię.

(Telegram własny „Nowej Reformy“.)

Genewa, 11 stycznia.

W paryskim »Matin« zdaje członek angielskiej Izby gmin, Jan Maledon, sprawę ze swej podróży naukowej do Rosyi i audyencyi u cara.

Car zapewnił go, że Rosya zdecydowana jest walczyć do ostatniego żołnierza i dodał, że Anglia może z zupełnym spokojem i zaufaniem liczyć na niego i jego armię. (Vide Serbia. Przyp. red.)

Polityczna bójka.

(Tel. własny „Nowej Reformy“.)

Rotterdam, 11 stycznia.

W Carrickmore w Irlandyi, podczas przedstawienia teatralnego, wybuchła krwawa bójka pomiędzy zwolennikami związku irlandzkiego, a zwolennikami Redmonda. Przewodniczący Redmonda wznosił okrzyki na cześć cesarza niemieckiego.

Przesilenie w Anglii.

(Tel. c. k. Biura koresp.)

Londyn, 11 stycznia.

Biuro Reutersa donosi pod datą 10 bm.: Dzisiaj odbyła się długa rada gabinetowa, na której obecny był także minister Henderson, co oznacza, że jego dymisja nie jest jeszcze zdecydowana.

Zatonięcie angielskiego pancernika.

(Telegram c. k. Biura koresp.)

Londyn, 11 stycznia.

Urzędowo ogłoszono: Okręt wojenny »Edward VII« najechał na minę i wkrótce potem zatonął. Załoga zdołała na czas opuścić okręt.

(Pancernik bojowy »Edward VII«, zbudowany w r. 1904, liczył 16.000 ton pojemności, 780 ludzi załogi, zbrojony był w 18 ciężkich i 28 lekkich dział oraz 5 rur do wyrzucania torped. — Przyp. red.)

Zapasy zboża w Niemczech.

(Tel. c. k. Biura koresp.)

Berlin, 11 stycznia.

Biuro Wolfa podaje do wiadomości, że spis zapasów, dokonany dnia 16 września 1915 r. wykazał, że zapasy zboża na chleb w państwie niemieckim wystarczają na wyżywienie wojska i ludności do najbliższych żniw. Okazało się jednakże, że jest koniecznym znieść swobodniejsze zarządzanie, wydane na początku drugiego roku gospodarczego co do mielenia i podwyższenia porcyi dziennych, jeżeli zboże ma nie tylko wystarczyć do następnego roku, lecz, jeżeli także państwo ma posiadać dostateczną rezerwę...

Stosunki w Wilnie.

Lwowska »Gazeta wieczorna« otrzymała bardzo zajmującą korespondencję z Wilna, zawierającą obraz stosunków w stolicy Litwy od czasu jej okupacji przez wojska niemieckie aż do czasów obecnych. Z korespondencji tej podajemy najważniejsze szczegóły:

Zajęcie Wilna przez Niemców dnia 18 września ubiegłego roku nie mogło obejść się bez wstrząszeń. Wywołało ono bliskawiczy przewrót w całym układzie stosunków miejscowych. Ostrość tego przewrotu starał się złagodzić zarząd niemiecki, złożony w ogromnej większości z Polaków. Sam fakt okupacji Wilna odbył się spokojnie, a nastroj ludności był zupełnie bierny...

Rozporządzenia gubernatora niemieckiego, Wagnera, początkowo, z racyi stosunków wojennych, bliższości terenu walki i t. d., były bardzo ostre. Ograniczono ruch uliczny, kazano wywieść napisy niemieckie, kurs rubla naznaczono na 1.60, marki na 60 kop., rozpoczęto przymusowe szczepienie antycholeryczne





Zarządca 57 lat, kat. Polak, żonaty, bezdzietny, szkoła agronomiczna, egzamin lasowy, 18 lat praktyki. Obowiązki w administracji gminnej, w pracy w lasach, od 8 lat samodzielną, pracę obecnie w młynarstwie, związek cukrowni, chcąc powrócić do kraju, obejmuje zarząd majątku zarządcy lub później. Zgłoszenia pod „N. Reformy“ 416 1 2

Bengalski prosek bezdymny dla przedstawicieli scenicznych, jasełek i t. p. poleca skład ogólni szatniarzy H. Niemetz, Kraków, ul. Karłowicza 15. 179 0 10

Zarząd dóbr Łowców poszukuje gospodyni w średnim wieku, znającej się na gospodarstwie wiejskim, domowym i na kuchni. Zgłoszenia: Łowców, p. Tuchów. 414 1 3

KALODONT nowe opakowanie. Przez terazniejsze stosunki jesteśmy zmuszeni zmienić opakowanie swego blisko od lat 30 w handlu się znajdującego kremu do zębów „Kalodont“



Opakowanie tubek odbywać się będzie nie w osłony, dotąd używane, lecz w fałdowane kartony, których rysunek i barwy wykonanie jest takie samo, jak nasze etykiety na tubkach, w wszystkich krajach prawnie chronione. W całym świecie znany i wszędzie ulubiony „Kalodont“ puszcza się w handlu i nadal, taksamo, jak przedtem, w niedoścignionej jakości.

Mechano- i elektro-technik przyjmie jakkolwiek pracę na wieżach. — Zgłoszenia pod „N. Reformy“ 470 1 3

Farmaceutka z egzaminem, do samodzielnego prowadzenia drogerii na prowincji poszukiwana od 15 stycznia 1916, z utrzymaniem. Zgłoszenia pod „N. Reformy“ 415 1 3

Dom z ogrodem wraz koncesją gospodni-szynkarską i trafiką, na prowincji, zaraz do wydzierżawienia. Wiadomość w Reprezentacji Browaru Limanowskiego, Kraków, Mostowa 6. 464 1 3

F. A. Sarga Syn & Sp. WIEDEN, IV. BERLIN. 303 1 6

Inteligentny mężczyzna lat 30, wolny od wojska, przyjmuje miejsce strażnika lasowego w większych dobrach prywatnych w Galicji lub Królestwie. — Zgłoszenia pod „N. Reformy“ 458 1 2

Trzy mieszkania parterowe, każde z 2 pokojami kuchennymi i kuchenką się składające, przy trzy-morgowym ogrodzie, w obrębie Wielkiego Krakowa zaraz do wynajęcia. Wiadomość: Jan Wontorek, ul. Pędzichów 15, oficyjny, II piętro, drzwi na prawo. 356 1 2

Notaryusz Greduński J. w Krakowie, ul. Sławkowska 4

Młody zdolny kupiec (wolny od wojska), wypraktykowany buchalter, jako-żet długielni agent handlowy, szuka jakiegokolwiek zajęcia. Zgłoszenia pod „N. Reformy“ 453 1 3

Ogród 3-morgowy, owocowo-jarzynowy, z inspekcjami, z pomieszczeniem dla ogrodnika, wysoko oparkiony, w obrębie Wielkiego Krakowa, 20 minut od centrum miasta, pod dobrymi warunkami wydzierżawie ogrodnika zaraz. Wiadomość: Jan Wontorek, ul. Pędzichów 15, II-gie piętro, oficyjny, drzwi na prawo. 356 1 2

Absolwent kursu buchalterii, umiejący powielać, pisać na maszynie i telegrafować, poszukuje odpowiedniego miejsca. Adres: Kozna Ludwik, Libertów, p. Swoszowice. 450 1 0

Do wynajęcia 3, 4 pokoje słoneczne, z kuchnią, łazienką, elektryką, ul. Lenartowicza L. 11, zaraz. 454 1 3

Panna mająca 3-letnią praktykę sklepową, poszukuje zajęcia. Zgłoszenia list pod „N. Reformy“ 327 3 3

Lepsza kucharka b. dobra gospodyni, szuka miejsca w Wiedniu. Zgłoszenia: M. Zagórska, Wiedeń, III, Hainburgerstr. 56/9. 418 1 4

Nauka kwiatów sztucznych. Kurs dla pań z inteligencją. Kraków, Sobieskiego 19, I p. 450 1 3

Zarządca który 20 lat pracował wezwozowych gospodarstwach, t. j. u J. Frommli, dyrektora szkół rolniczych i w ordynacji hr. T. Dzieduszyckiego, poszukuje posady zaraz. Zgłoszenia: Skirniński, Kraków, Kochoanowskiego 1. 50. 364 3 3

Starysz mężczyzna były burżandarm, może przyjąć miejsce. Mówi po polsku, niemiecku, rumańsku, rusku i rosyjsku. Z. D., Lubica 13. 356 3 3

Przy ubogiej rodzinie najchętniej przy wdowie z dziećmi zamieszkać. Zgłoszenia list pod „N. Reformy“ 460

Reszki okazyjne z Wiednia przywożam i sprzedaję pod dawnym adresem Brzozowa 4, I piętro, przeczeka ul. Dietlowskiej. 330 3 3

Obiady mięsne z 3 dań, po 1:40 w domu i na miasto wydaje „Kuchnia domowa“ od 12—3 g. ul. Podwale 1. 3, parter. 337 5 12

Kupię zaraz parcele lub dom. Zgłoszenia z podaniem ceny i miejsca pod „N. Reformy“ 467 1 4

Sluchacz Uniwersytetu poszukuje lekcji; przygotowanie do egzaminów. Zgłoszenia list pod „N. Reformy“ 334 3 3

Kilkunastu zdolnych pomocników zegarmistrzowskich poszukuje firma A. Sukirowski, Grodzka 1. Kupi używaną kacz kontrolną. 441 3 6

Stefan Ziemiński w Jaworznie ma do sprzedania tonio konia karego, watacha, 6 lat, 16-cj miary, dwa wózki i uprzęże dla koni. 457 1 5

Ratynowaną siłą żeńską władająca gruntownie językiem niemieckim obok polskiego, pisząca biegle na maszynie, przyjmuje niezwłocznie większe przedsięwzięcie przemysłowe w zachodniej Galicji. Stenografistki mają pierwszeństwo. Zgłoszenia listownie z dołączeniem referencji i podaniem warunków pod „Przedsiębiorstwo przemysłowe“ „N. Reformy“ 336 3 3

Administracja realności w Krakowie, przyjmują Dr praw. Zgłoszenia listownie pod „N. Reformy“ 349 3 5

Egzaminowany buchalter wyż. moza, dzielnik korespondent, kat. w języku polskim, jak i niemieckim, z wszelką praktyką kanc., poszukuje posady od 1. Roka za umiarkowaną płacą. Zgłoszenia list pod „N. Reformy“ 249 2 2

W najbliższych dniach rozpoczynamy praktyczne kursy języka niemieckiego i francuskiego. z opłatą miesięczną 5 kor. ul. Szewska 17. 203 5 5

Panna z kilkuletnią praktyką biurową, biegle w języku niemieckim i polskim w słowie i piśmie, pisząca bardzo biegle na maszynie, znająca stenografię niemiecką, poszukuje odpowiedniej posady na godz. popoł., ewent. na cały dzień. Zgłoszenia pod „N. Reformy“ 339 3 3

Wielka wysprzedż wspaniałych, wysoc zajmujących wieloletnich wojennych, zadziwiająco tanio: 200 kart tylko 9 K za zaliczka, 500 kart opłata. Dopoki starczy zapas. Wydawnictwo A. Sapia, Kunst Verlag, Tiszabogdan 6. 379 3 3

TANIO! Lampy elektr. i gazowe, przybory do trychtów, żarówki pierwszorzędnej jakości, przybory instalacyjne do światła i dzwonków sprzedaję

Wdowa po wyższym urzędniku (w średnim wieku), posiadająca kilkudziesięć tysięcy majątku, pragnie zawrzeć znajomość z mężczyzną na poważnym stanowisku, w celu matrymonialnym. Zgłoszenia pod „N. Reformy“ 335 3 3

12.000 kor. na drugą hipotekę ma do nmięszczenia kawalerka Dra Eugeniusza Nitosa, Kraków, Rynek gł. 44. Pośrednictwo wykluczone. 315 3 3

Przebieżnik M. Mądrykowski Zwierzyniec, ul. Kraszewskiego 20. 321 4 0

Nauczycielka prywatna poszukuje posady do dzieci z klas normalnych, lub też jakiegokolwiek zajęcia biurowego, zna też buchalterię. Zgłoszenia listownie pod 219 przyjmują Administracja „N. Reformy“ 219 4 5

Zdolnego maszynisty drukarskiego i zecera przyjmie zaraz drukarnia Józefa Styliego w Przemyślu. 207 3 3

Pe najlepszych cenach kupuję ubrania używane męskie, damskie i t. p. Korespondentka wystarsza. M. Schwarz, ul. Józefa 1. 175 9 20

Wdowa przysyła, sędziwna, lat 24, z braku czasu i samotności, poszukuje tędręca ciotkięk powaęnego, na stanowisku, który zechciałby się z nią ożenić. Posiada wykształcenie, wyprawę całkowitą i 50 K miesięcznego dochodu. Rzecz traktowana serio. Dyskretna zapewniona. Zgłoszenia pod „Zofia“ przyjmuje Adm. „N. Reformy“ 390 3 3

CZAPKI wojskowe i kolejowe ZAKŁAD KRAWIECKI Łazarz Brons, Kraków ul. Floryańska 44, 177 tuż obok Bramy Floryańskiej.

Wszystkich rodzajach najniżej cę sprzedania odspredawcom. Próbnę kawałki wysyłam do przejrzenia w 5-kg pakietach. Rudolf Gallia Berne, Morawy, Rohrergrasse Nr 6. 264 2 6

Administracja realności w Krakowie, przyjmują Dr praw. Zgłoszenia listownie pod „N. Reformy“ 349 3 5

Wszystkich rodzajach najniżej cę sprzedania odspredawcom. Próbnę kawałki wysyłam do przejrzenia w 5-kg pakietach. Rudolf Gallia Berne, Morawy, Rohrergrasse Nr 6. 264 2 6

Wszystkich rodzajach najniżej cę sprzedania odspredawcom. Próbnę kawałki wysyłam do przejrzenia w 5-kg pakietach. Rudolf Gallia Berne, Morawy, Rohrergrasse Nr 6. 264 2 6

Wszystkich rodzajach najniżej cę sprzedania odspredawcom. Próbnę kawałki wysyłam do przejrzenia w 5-kg pakietach. Rudolf Gallia Berne, Morawy, Rohrergrasse Nr 6. 264 2 6

Wszystkich rodzajach najniżej cę sprzedania odspredawcom. Próbnę kawałki wysyłam do przejrzenia w 5-kg pakietach. Rudolf Gallia Berne, Morawy, Rohrergrasse Nr 6. 264 2 6

Wszystkich rodzajach najniżej cę sprzedania odspredawcom. Próbnę kawałki wysyłam do przejrzenia w 5-kg pakietach. Rudolf Gallia Berne, Morawy, Rohrergrasse Nr 6. 264 2 6

Wszystkich rodzajach najniżej cę sprzedania odspredawcom. Próbnę kawałki wysyłam do przejrzenia w 5-kg pakietach. Rudolf Gallia Berne, Morawy, Rohrergrasse Nr 6. 264 2 6

Wszystkich rodzajach najniżej cę sprzedania odspredawcom. Próbnę kawałki wysyłam do przejrzenia w 5-kg pakietach. Rudolf Gallia Berne, Morawy, Rohrergrasse Nr 6. 264 2 6

Wszystkich rodzajach najniżej cę sprzedania odspredawcom. Próbnę kawałki wysyłam do przejrzenia w 5-kg pakietach. Rudolf Gallia Berne, Morawy, Rohrergrasse Nr 6. 264 2 6

Wszystkich rodzajach najniżej cę sprzedania odspredawcom. Próbnę kawałki wysyłam do przejrzenia w 5-kg pakietach. Rudolf Gallia Berne, Morawy, Rohrergrasse Nr 6. 264 2 6

Wszystkich rodzajach najniżej cę sprzedania odspredawcom. Próbnę kawałki wysyłam do przejrzenia w 5-kg pakietach. Rudolf Gallia Berne, Morawy, Rohrergrasse Nr 6. 264 2 6

Wszystkich rodzajach najniżej cę sprzedania odspredawcom. Próbnę kawałki wysyłam do przejrzenia w 5-kg pakietach. Rudolf Gallia Berne, Morawy, Rohrergrasse Nr 6. 264 2 6

Wszystkich rodzajach najniżej cę sprzedania odspredawcom. Próbnę kawałki wysyłam do przejrzenia w 5-kg pakietach. Rudolf Gallia Berne, Morawy, Rohrergrasse Nr 6. 264 2 6

Wszystkich rodzajach najniżej cę sprzedania odspredawcom. Próbnę kawałki wysyłam do przejrzenia w 5-kg pakietach. Rudolf Gallia Berne, Morawy, Rohrergrasse Nr 6. 264 2 6

Wszystkich rodzajach najniżej cę sprzedania odspredawcom. Próbnę kawałki wysyłam do przejrzenia w 5-kg pakietach. Rudolf Gallia Berne, Morawy, Rohrergrasse Nr 6. 264 2 6

Wszystkich rodzajach najniżej cę sprzedania odspredawcom. Próbnę kawałki wysyłam do przejrzenia w 5-kg pakietach. Rudolf Gallia Berne, Morawy, Rohrergrasse Nr 6. 264 2 6

Wszystkich rodzajach najniżej cę sprzedania odspredawcom. Próbnę kawałki wysyłam do przejrzenia w 5-kg pakietach. Rudolf Gallia Berne, Morawy, Rohrergrasse Nr 6. 264 2 6

Wszystkich rodzajach najniżej cę sprzedania odspredawcom. Próbnę kawałki wysyłam do przejrzenia w 5-kg pakietach. Rudolf Gallia Berne, Morawy, Rohrergrasse Nr 6. 264 2 6

Wszystkich rodzajach najniżej cę sprzedania odspredawcom. Próbnę kawałki wysyłam do przejrzenia w 5-kg pakietach. Rudolf Gallia Berne, Morawy, Rohrergrasse Nr 6. 264 2 6

Wszystkich rodzajach najniżej cę sprzedania odspredawcom. Próbnę kawałki wysyłam do przejrzenia w 5-kg pakietach. Rudolf Gallia Berne, Morawy, Rohrergrasse Nr 6. 264 2 6

Wszystkich rodzajach najniżej cę sprzedania odspredawcom. Próbnę kawałki wysyłam do przejrzenia w 5-kg pakietach. Rudolf Gallia Berne, Morawy, Rohrergrasse Nr 6. 264 2 6

Wszystkich rodzajach najniżej cę sprzedania odspredawcom. Próbnę kawałki wysyłam do przejrzenia w 5-kg pakietach. Rudolf Gallia Berne, Morawy, Rohrergrasse Nr 6. 264 2 6

Wszystkich rodzajach najniżej cę sprzedania odspredawcom. Próbnę kawałki wysyłam do przejrzenia w 5-kg pakietach. Rudolf Gallia Berne, Morawy, Rohrergrasse Nr 6. 264 2 6

Wszystkich rodzajach najniżej cę sprzedania odspredawcom. Próbnę kawałki wysyłam do przejrzenia w 5-kg pakietach. Rudolf Gallia Berne, Morawy, Rohrergrasse Nr 6. 264 2 6

Wszystkich rodzajach najniżej cę sprzedania odspredawcom. Próbnę kawałki wysyłam do przejrzenia w 5-kg pakietach. Rudolf Gallia Berne, Morawy, Rohrergrasse Nr 6. 264 2 6